中華民國護理師護士公會全國聯合會　函

機關地址：103台北市大同區承德路一段70-
1號14樓

聯 絡 人：盧雅鈞

電　　話：02-25502283分機24
傳　　真：02-25502249
電子郵件：viola@nurse.org.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年6月3日
發文字號：全聯護會琴字第1140400138號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025年評審與甄選辦法.pdf、2025年推薦表及優良事蹟表.doc

由腦血管疾病防治基金會(董事長：高明見教授)主辧，本主旨：
會承辦「2025腦血管疾病防治基金會優秀護理人員表揚」
活動，惠請推薦 貴單位優秀護理人員參與甄選，請查
照。

說明：
本獎項旨在表揚並激勵本國護理人員的辛勞與貢獻，以提一、
升護理照護品質並增進國民健康。
獎勵對象：被推薦者目前或曾經服務於國內地區及偏鄉離二、
島醫院，從事護理工作滿2年以上（至2025年7月31日
止），且未曾獲得2012至2024年本獎項之現職護理專業人
員，具下列情形之一者，得申請本獎項：

對護理專業照護具優良事蹟，提升照護品質，足為表(一)
率者。
對護理專業之興革創新具有貢獻者。(二)
具護理相關研究發明或專案設計，對護理業務改進卓(三)
有成效者。

獎勵名額及方式：優秀護理人員獎預計34名，各頒發獎金三、
新台幣貳萬元和獎狀乙紙。
推薦辦法：四、

受理推薦期間：即日起至2025年8月23日止（線上），(一)
逾時恕無法受理。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市護理師護士公會

副本：腦血管疾病防治基金會

推薦方式：(二)
本獎項由各縣市護理師護士公會推薦，不受理個人１、
推薦。
各公會推薦名額說明如下：２、

會員人數2萬人（含）以上公會，推薦4名，獎(１)
勵3名。
會員人數1萬人（含）以上公會，推薦3名，獎(２)
勵2名。
會員人數1萬人以下公會，推薦2名，獎勵1名。(３)

推薦公會應填具推薦表並檢附優良事蹟或顯著貢獻３、
之事證及其相關證明文件，於期限內提出推薦。
採線上申請：請至中華民國護理師護士公會全國聯４、
合會官方網站首頁(https://www.nurse.org.tw/)，
點選左側「2025優秀護理人員甄選」進入，完成線
上基本資料填寫，並上傳相關文件檔案(檔案上限
10MB)。
推薦表格請逕行上中華民國護理師護士公會全國聯５、
合會官方網站首頁(https://www.nurse.org.tw/)，
點選左側「2025優秀護理人員甄選」，自行下載使
用。

檢送本獎項之評審與甄選辦法、推薦表及優良事蹟表各乙五、
份。

第2頁　共2頁